
      

Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je návrh, vývoj a implementace veškerého aplikačního 

programového vybavení a jeho integrace do komplexního a funkčního řešení informačního 

systému Digitální technické mapy Jihomoravského kraje (dále jen „IS DTM“, digitální technická 

mapa samostatně dále jako „DTM“), a to včetně souvisejících činností (např. provedení 

integračních prací, zaškolení, dodání licencí a zpracování dokumentace), jakož i související 

zanesení relevantních dat (data základní prostorové situace, dále jen „ZPS“; dopravní 

infrastruktury, dále jen „DI“; a technické infrastruktury, dále jen „TI“) do IS DTM. IS DTM bude 

významným informačním systémem ve smyslu zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Předmětem díla jsou zejména následující činnosti dodavatele:  

• dodávka a zavedení IS DTM do prostředí IT infrastruktury Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje, 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka a implementace informačního systému digitální technické mapy 

Jihomoravského kraje" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



      

Stránka 2 z 5 

• provedení integračních vazeb IS DTM na interní a externí systémy kraje dle technické 

specifikace, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace,  

• provedení integračních vazeb na informační systém DMVS (digitální mapy veřejné 

správy),  

• postupné zavádění dat ZPS, TI a DI do IS DTM,  

• průběžná údržba a aktualizace pořízených dat po dobu realizační fáze projektu1,  

• provedení testovacího provozu IS DTM a předání do řádného užívání,  

• další činnosti, které nejsou zde nebo v technické dokumentaci (viz přílohy této zadávací 

dokumentace) specifikovány, ale jsou nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci 

předmětu plnění.  

Dále je předmětem plnění dodávka:  

• dokumentace k dodanému plnění v požadovaném rozsahu,  

• všech licencí potřebných pro provoz IS DTM.  

Předmět plnění zahrnuje veškerá plnění včetně software pro zajištění funkčnosti 

a provozuschopnosti informačních systémů a dalších komponent dle technické dokumentace, 

která tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem činí 33 800 000 Kč bez DPH.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

  



      

Stránka 3 z 5 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 

1. 

(Konsorcium 

společností) 

 

ICZ a.s. 

 

a 

 

T-MAPY spol. s r.o. 

 

a 

 

GEOREAL spol. s r.o. 

 

a 

 

GEOVAP, spol. s r.o. 

 

 

 

Na hřebenech II 1718/10, 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

 

Špitálská 150/10, 500 03 

Hradec Králové 

 

 

Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

– Jižní Předměstí 

 

 

Čechovo nábřeží 1790, 

530 03 Pardubice – Bílé 

Předměstí 

 

 

 

25145444 

 

 

 

47451084 

 

 

 

40527514 

 

 

 

15049248 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

Název účastníka Sídlo IČO 

ICZ a.s. 

 

a 

Na hřebenech II 1718/10, 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

25145444 

 

 



      

Stránka 4 z 5 

T-MAPY spol. s r.o. 

 

a 

 

GEOREAL spol. s r.o. 

 

a 

 

GEOVAP, spol. s r.o. 

 

Špitálská 150/10, 500 03 

Hradec Králové 

 

 

Hálkova 1059/12, 301 00 

Plzeň – Jižní Předměstí 

 

 

Čechovo nábřeží 1790, 

530 03 Pardubice – Bílé 

Předměstí 

47451084 

 

 

 

40527514 

 

 

 

15049248 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem a vzhledem ke skutečnosti, že v řízení byl 

pouze jeden účastník, byla, ve smyslu § 122 odst. 2 ZZVZ, nabídka tohoto účastníka vybrána 

jako nejvýhodnější bez provedení hodnocení. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby zajištění 

jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti 

požadavků na plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné 

zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady při 



      

Stránka 5 z 5 

procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce, 

nekompatibilita plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

V Brně dne dle data el. podpisu 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 (podepsáno elektronicky)  

  


		2022-08-12T13:02:36+0200


		2022-08-12T13:03:00+0200




